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v1 AETCKU FPAAVHKU 24,046,000 23,407,711 32,263,000 24,407,009 280,000 74,840 99,414,000 88,572,999 0 0 19,540,442
VA0 AETCKV MPAQVHKIA 24,046,000 23,407,711 32,263,000 24,407,009 280,000 74,840 99414000 88,572,999 0 0 19,540,442
40 NNATU M HAJOMECTOLM 0 0 0 0 0 0 74,272,000 67,407,104 0 0 6,864,896
401 OCHOBHW MNATA 0 0 0 0 0 0 54,754,300 49,135,142 0 0 5,619,158
402 NPUOOHECU 3A COLMJANTHO OCUINYPYBAHE 0 0 0 0 0 0 19,517,700 18,271,962 0 0 1,245,738

42 CTOKM W YCIYIU 251,000 35,700 26,508,000 20,191,232 205,000 0 25,142,000 21,165,895 0 0 10,713,174
420 MATHW 1 AHEBHW PACXOOW 0 0 210,000 120,247 0 0 0 0 0 0 89,753
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEERE, 81,000 35,700 130,000 28,251 0 0 15,267,000 13,148,155 0 0 2,265,895

KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

423 MATEPWJAIIN N CUTEH MHBEHTAP 0 0 21,092,000 16,076,452 205,000 0 1,185,000 886,271 0 0 5,519,277
424 TOMPABKW Y TEKOBHO OAP>XXYBAHE 0 0 3,171,000 2,913,752 0 0 4,065,000 3,671,415 0 0 650,834
425 NOMOBOPHW YCIIYIU 70,000 0 955,000 359,766 0 0 3,480,000 2,814,316 0 0 1,330,918
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 100,000 0 950,000 692,764 0 0 820,000 645,739 0 0 531,497
427 NMPUBPEMEHN BPABOTYBAHA 0 0 0 0 0 0 325,000 0 0 0 325,000
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 0 0 0 0 75,000 74,840 0 0 0 0 160
464 PA3HW TPAHCOEPU 0 0 0 0 75,000 74,840 0 0 0 0 160

48 KAMUTAJIHW PACXOAU 23,795,000 23,372,011 5,755,000 4,215,777 0 0 0 0 0 0 1,962,212
480 KYTMYBAKE HA OMPEMA U MALUMHA 0 0 2,635,000 2,070,004 0 0 0 0 0 0 564,996
481 TPAOEXXHW OBJEKTU 23,645,000 23,223,735 0 0 0 0 0 0 0 0 421,265
482 OPYI MPAQEXKHN OBJEKTU 150,000 148,276 0 0 0 0 0 0 0 0 1,724
483 KYTMYBAKE HA MEBES 0 0 1,960,000 1,138,806 0 0 0 0 0 0 821,194
485 BIIOXXYBAHA 1 HEQMHAHCWCK CPEACTBA 0 0 160,000 45,967 0 0 0 0 0 0 114,033
486 KYTYBAHE HA BO3MNA 0 0 1,000,000 961,000 0 0 0 0 0 0 39,000
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Годишен извештај на Општина

 Центар-Скопје за 2011 година
Се објавува Годишниот извештај на Општина Центар-Скопје за 2011 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје го усвои на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/ 3                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2012 год.                                      на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 34 од Закон за финансирање на единици на локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 1/2006), Советот на Општина Центар – Скопје на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година, усвои

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ

на Општина Центар – Скопје за 2011 година

Член 1

Се усвојува Годишниот извештај на Општина Центар – Скопје за 2011 година.

Член 2

Составен дел од Годишниот извештај се:

· Годишна (завршна) сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје

· Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

· Извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и

· Информација за трошоците од тековната резерва

· Извештај од одговорниот сметководител со кој се потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка

Член 3
Овој Годишен извештај влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Центар – Скопје.

Изготвил : Камелија Ристовска
 Контролирал:  Мира Чановиќ Петровска
Бр. 07-1993/2                                
 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - Скопје
13.03.2012год.                                                        Претседател,

                        



           Владимир Здравев,с.р.
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Извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност

Состојба на средствата и изворите на средствата на 31.12.2011 год. е следна:

	1
	Побарувања по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште
	33.070.049,50

	2
	Побарувања по основ на даден деловен простор под закуп
	2.856.888,00

	3
	Побарувања по основ на комунални такси за користење на  простор пред деловни објекти за вршење на дејност
	1.518.967,00

	4
	Побарување по основ на присилно административно извршување – рушење на дивоградби и отстранување на урбана опрема 
	21.990.067,00

	5
	Побарувања по основ на данок на имот за физички лица
	57.234.022,00

	6
	Побарувања по основ на данок на имот за правни лица
	22.729.274,00

	Вкупни побарувања
	139.399.267,50


	1
	Обврски по основ на ф-ри за комунални услуги (вода, струја, телефон, ѓубретарина, парно) за м.12/2011год. , а кои се пристигнати во м.01/2012год.
	945.393,00

	2
	Обврски по основ на материјални трошоци (тековни трошоци за завршени работи и услуги за редовно работење на општината)
	601.742,00

	3
	Обврски по основ на ДДВ
	55.089,00

	4
	Обврски по основ Програма  F – Урбано планирање и уредување на просторот
	5.243.112,00

	5
	Обврски по основ на улично осветлување
	3.506.874.50

	6
	Обврски по основ на неисплатена плата за м.12/2011год. на редовно вработени лица
	2.596.967,00

	7
	Обврски по основ на неисплатена плата м.12/2011год.  на привремено вработени лица
	1.295.207,00

	8
	Обврски по основа Програма К-културни манифестации и творештво
	12.284.220,50

	Вкупни обврски
	26.528.605,00
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Состојби  на жиро сметки  со 31.12.2011год.

- Состојба на  сметката на основен буџет 

во износ од           



     563.202.909,50 денари 

-Состојба на сметката за блок дотации  

во износ од                                                          13.964.877,50 денари
            Вкупно                                                    577.167.787,00 денари 
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Izve{taj

za realizacija na investicionite programi, kapitalnite i

blok dotaciite 

Vo tekot na 2011 godina soglasno donesenite programi od strana na Sovetot, Op{tina Centar - Skopje realizira{e pove}e investicioni raboti.
Po programa F, podprograma FA - Ureduvawe na grade`no zemji{te (kapitalni tro{oci) izvedeni se raboti vo vkupen iznos od 237.530.256,00 denari.


Izraboteni se  proekti za izgradba na objekti od komunalna infrastruktura vo vrednost od 5.882.836,00 denari, вклучувајќи proektи za podzemna ulica kaj Filharmonija vo vrednost od 3.600.000,00 denari, проекти за сообраќајно обележување, за сообраќајни режими и сообраќајни планови при изведба на изградба и реконструкција во вкупна вредност од 717.193,00 денари, и други проекти.


За izgradba na infrastruktura na stanbeni i servisni ulici koi se finansiraat zaedni~ki pome|u Gradot Skopje (60%) i Op{tina Centar (40%), za ispolnuvawe na dogovorenite obvrski kon korisnicite на градежно земјиште на територија на Општина Центар, izvedeni se raboti vo vrednost od 1.773.768,00 denari. 

Za izgradba na servisni i stanbeni ulici koi se finansiraat 100% od strana na op{tinata, izvedeni se raboti vo vrednost od 68.068.595,00 denari i toa:

· Izgradena e  atmosferska mre`a vo vrednost od 5.656.182,00 denari, uli~no osvetluvawe vo vrednost od 6.655.217,50 denari, водоводна мрежа во вредност од 1.052.650,00 денари, фекална мрежа во вредност од 3.036.154,00 денари, kolovoz i trotoari, pe{a~ki i velosipedski pateki vo vrednost od 51.668.391,50 denari.

Izvedena e rekonstrukcija na ulici i pati{ta  vo vkupna vrednost  od 38.213.655,00 denari i toa:

· Рekonstrukcija na kolovoz vo vrednost od 23.966.299,00 denari, и rekonstрukcija na trotoari, pe{a~ki i velosipedski pateki vo vrednost od 14.222.015,00 denari.

Изведени се работи за изградба на двете фонтани во река Вардар во вредност од 35.603.481,00 денари.
Изведени се работи за изградба на Мостот Око во вредност од 28.068.839,00 денари, а во текот на годината започната е изградба на Мост на уметноста на река Вардар, за кој до крајот на годината изведени се работи во вредност од 42.505.635,50 денари.
Soglasno Programata J-Komunalni dejnosti Op{tina Centar – Скопје  vo tekot na 2011 godina gi realizira{e slednite raboti: 

· Извршени се повеќе активности во функција на подобрување на осветлувањето на општината, и тоа: izgradba na sistemi za javno osvetluvawe и postavuvawe na kandelabri, односно поставени се 151 расцветно тело со штедливи светилки во вкупна вредност од 15.270.980,00 denari, на следните локации: 
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· Ул. Славејко Арсов дел (кај Салвадор Аљенде)- (потег од 400m, поставени 28 еднокраки канделабри).
· Ул. 8ма Ударна Бригада дел, ул. 27ми Март и ул. Н. Н. Борче дел (сквер Јадран)- (потег од  660m, поставени 26 еднокраки канделабри).
· Детско игралиште позади поранешно ГП Илинден - (потег од 188m, поставени 4 еднокраки канделабри).
· Тревник позади ТЦ Рамстор (потег од 60m, поставени 2 еднокраки канделабри)
· Плато Агромеханика (потег од 244m, поставени 16 двокраки канделабри)
· Реконструкција на подземна инсталација на осветлување во двор на ОУ ,,11ти Октомври,, (потег од  325m)
· Изградба на улично осветлување на пешачки патеки пред и позади зграда бр.164 на улица Самоилова - (потег од 130m, поставени 7 еднокраки канделабри)
· Изградба на осветлување во двор на О.У. Јохан Хајнрих Песталоци - (потег од 204m, поставени 8 еднокраки канделабри и 4 рефлектори)
· Изградба на улично осветлување на партер на споменик К.П. Мисирков (потег од 142m, поставени 4 двокраки канделабри).
· Изградба на улично осветлување на игралиште во ОУ Димитар Миладинов (потег од 575m, поставени 8 ком. рефлектори)
· Ул. Никола Вапцаров (потег од 150 m, поставени 18 двокраки канделабри)
· Паркинг спроти Турска Амбасада, ул. Славејко Арсов (потег од 230m, поставени 7 еднокраки канделабри)
· Изградба на јавно улично осветлување на ул. 9-ти Мај (потег од 360m, поставени 23 еднокраки канделабри). 

· Изградба на јавно улично осветлување и доосветлување на две детски игралишта помеѓу ул. Васил Ѓорѓов и ул. Народен Фронт со канделабри во сопственост на Општина Центар - (потег од 90m, поставени 4  еднокраки канделабри)
· Realizirana e izgradba i rekonstrukcija na parkovi i zeleni povr{ini vo vrednost od 8.240.124,00 denari, што вклучува засадување нови садници, обновување и комплетирање на постоечки дрворед на ул. Македонија, хортикултурно уредување на жардиниери на повеќе локации: платоа зад Работнички дом, околу Зелено пазарче, плато до ОУ Гоце Делчев, потегот пред Здравствен дом Железничар и жардиниерите зад Соборен храм Св. Климент Охридски до бул. Илинден. 
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· Исто така, реконструирано е зеленилото во жардиниерите пред ОУ Димитар Миладинов, како и во жардиниерите на бул. 11 Октомври до Билна аптека. Во дворот на ОУ 11 Октомври, подигнат е нов дрворед спроти новата спортска сала, како и хортикултурно уредување околу детско игралиште со 16 зимзелени садници. На местата на некогашните времени објекти во населбите Маџир маало и Пролет, подигнати се платоа, скверови за одмор и разговор, опкружени со уредени зелени површини.  Почнувајќи од Мостот на Револуцијата кон Народна Банка, во населбата Маџир маало, обновен е тревникот и засадени се зимзелени садници и повеќегодишни зимзелени грмушки. Исто така, извршена е реконструкција на зелената површина долж бул. Никола Карев, на која се посадени зимзелени грмушки.  Во комплексот зад Агромеханика, на потегот кон бул. Илинден, извршена е реконструкција на тревниците околу зградите и хортикултурно уредување со зимзелени садници. 

· Postavena e nova urbana oprema, односно 200 клупи и 400 корпи за отпадоци на територија на Општина Центар - Скопје i izvr{ena e rekonstrukcija на постоечката оштетена опрема vo vrednost od 13.447.446,00 denari.

· Изведени се работи za izgradba na монтажна гаража во Капиштец, за која досега се исплатени средства во износ од 41.754.415,00 denari. 
· Во текот на годината реализирани се активности во функција на одржување на улиците на територија на Општина Центар vo vrednost od 4.793.753,00 denari.  Реконструкцијата опфаќа зимско одржување на сите улици на територијата, како и санација на ударни дупки на следните улици: „Партение Зографски“,  дел  над  ОУ  Кочо  Рацин; ул. „Елисие Поповски“, 
· ул. „Корчагин“, ул. „Ганчо Хаџипанзов“, ул. „Димитар Пандилов“, ул. „Периша Савелиќ“, ул. „Караорман“, ул. „Иван Милутиновиќ“, улиците во Маџир маало и Крњево, и други.
Po Programata L-Sport i rekreacija Op{tina Centar vo tekot  na 2011 godina изведени се работи во функција на izgradba na objekti za sport i rekreacija i nivno opremuvawe, во вредност од 4.956.854,00 denari.

Soglasno odlukite na Sovetot na Op{tina Centar – Скопје za izgradba na spomen obele`ja i  kapitalnite transferi nameneti za realizacija na istite, vo tekot na 2011 godina po potprogramata KA - Kulturni manifestacii i tvore{tvo (kapitalni tro{oci) realizirani se slednite aktivnosti:

· Podgotovka na proekti vo vkupen iznos od 9.642.174,00 denari;

· Izrabotka na објекти од културно значење vo vkupen iznos od 774.373.886,00 denari.
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Za rekonstrukcija na osnovnite u~ili{ta izvedeni se raboti vo iznos od 24.754.553,00 denari, и тоа:

· Vo OU ,,11 Oktomvri" napravena e kompletna rekonstrukcija na objektot, vklu~uvaj}i zamena na starite prozori so novi i rekonstrukcija na fasadata согласно програмата за енергетска ефикасност, градежно занатски работи на фискултурната сала на училиштето како и спојување на истата со објектот на училиштето;

· Vo OU ,,J. H. Pestaloci" dovr{ena e rekonstrukcijata na sanitarniте jazli, и воспоставен е систем за одводнување вода од просторија со котелска постројка;

· Во ОУ „Кочо Рацин“ извршена е санација на коридорот пред два кабинети и училницата за првачиња, санација на подовите, плафоните, санитарните елементи и галантеријата, заменети се вратите и постоечката електрична инсталација со нова, а извршено е и бојадисување на ѕидовите и плафоните 
· Vo OU ,,Dimitar Miladinov" izvr{ena e rekonstrukcija na sanitarnite jazli, која опфати промена на постојната стара и дотраена водоводна и фекална инсталација, нова ПВЦ столарија, а со молерисување освежени се плафоните во санитарните простории;

· Во ОУ „Кирил и Методиј“ извршени се градежно занатски работи во холот на објектот и дел од санитарните јазли. 
Za rekonstrukcija na detski gradinki izvedeni se raboti vo vrednost od 23.407.711,00 denari i toa:
· Vo JUDG ,,Ko~o Racin"- klon "N.N. Bor~e" izvedena  e rekonstrukcija na sanitarnite jazli, izvr{ena е kompletna rekonstrukcija na objektot, vklu~uvaj}i zamena na starite prozori so нови и rekonstrukcija na фасадата во согласност со програмата за енергетска ефикасност, промена на постојната дотраена водоводна и фекална канализација, целосна промена на електричната инсталација, целосна реконструкција на главната кујна на градинката, менување на подот со нов квалитетен паркет во сите занимални простории, извршена е набавка на нови ормарчиња, полици, и молерисување на сите простории.

· Vo JUDG ,,13 Noemvri"-klon ,,Park " изведена е кompletna rekonstrukcija na objektot, odnosno zamena na starite prozori so novi и целосна rekonstrukcija na фасадата во согласност со програмата за енергетска ефикасност, промена на постојната дотраена водоводна и фекална канализација, поставени се нови санитарни елементи и галантерија, извршена е и целосна реконструкција на главната кујна на градинката, менување на подот со нов квалитетен паркет во сите занимални простории, извршена е набавка на нови ормарчиња, полици, извршено е и чистење на целото топловодно радијаторско греење, а се молерисаа и сите простории.
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Blok dotaciite od Buxetot na Republika Makedonija  so koi Op{tina Centar gi finansira svoite nadle`nosti vo socijalnata  i detska za{tita i vo obrazovanieto, za 2011 godina iznesuvaa  vkupno 252.178.328,00 denari, а беа искористени и 1.403.313,00 денари од непотрошените средства од блок дотации за 2010 година. Za finansirawe vo oblasta na socijalnata za{tita blok dotacijata iznesuva 88.367.814,00 denari, и беа потрошени 205.185,00 денари од непотрошените средства од блок дотации од 2010 година, a за основно образование дотацијата изнесува 163.810.514,00 денари, и беа потрошени 1.198.128,00 денари од непотрошените средства од блок дотации од 2010 година.
Blok dotaciite и непотрошените средства од претходна година nameneti za osnovnoto obrazovanie bea raspredeleni po vidovi rashodi i toa: 142.999.881,00 denari bea nameneti za plati i nadomestoci za vrabotenite i 22.008.761,00 denari za tekovno-operativni tro{oci. 

Realizacijata na Blok dotacijata за тековно оперативни расходи po u~ili{tata se odviva{e na sledniot na~in:

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Kole Nedelkovski" realizirani se tro{oci vo iznos od  2.763.285,50denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na OU "J.H. Pestaloci" realizirani se tro{oci vo iznos od 3.407.569,00denari.

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Ko~o Racin" realizirani se tro{oci vo iznos od 3.715.559,50 denari.

· Za tekovno odr`uvawe na OU "Goce Del~ev" realizirani se tro{oci vo iznos od 1.794.909,50denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na OU "11ti Oktomvri" realizirani se tro{oci vo iznos od 2.856.980,50 denari. 

·  Za tekovno odr`uvawe na OU "Dimitar Miladinov" realizirani se tro{oci vo iznos od 4.389.489,50denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na OU"Sv.Kiril i Metodij" realizirani se tro{oci vo iznos od 3.080.967,50 denari.

Vo odnos na sredstvata nameneti za prevoz na u~enicite vo osnovnoto obrazovanie (вклучени во горенаведените тековно оперативни расходи) realizirani se slednite iznosi po u~ili{ta:
· OU "Kole Nedelkovski" ima potro{eno 58.919,00 denari 

· OU "11ti Oktomvri" ima potro{eno  46.508,00 denari

· OU "Dimitar Miladinov" ima potro{eno  351.489,00 denari

· OU "Sv.Kiril i Metodij" ima potro{eno  804.894,00 denari

· OU "Goce Del~ev" ima potro{eno  58.600,00 denari

.

Во буџетот за дотации за 2011 година за платите и надоместоците на вработените во основно образование беа испланирани средства во износ од  144.541.000,00 denari, од кои беа потрошени 99 %.

Blok dotaciite и непотрошените средства од претходна година nameneti za detskite gradinki bea raspredeleni po vidovi i rashodi i toa: 67.407.104,00 denari bea nameneti za plati i nadomestoci za vrabotenite i 21.165.895,00 denari za tekovno-operativni tro{oci.  
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Realizacijata na Blok dotacijata за тековно оперативни расходи po gradinki se odviva{e na sledniot na~in:

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "R.J. Kor~agin" realizirani se tro{oci vo iznos od 6.556.143,00 denari.

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "Ko~o Racin" realizirani se tro{oci vo iznos od 6.376.744,50denari. 

· Za tekovno odr`uvawe na detska gradinka "13ti Noemvri" realizirani se tro{oci vo iznos od 8.233.005,50denari. 

Во буџетот за дотации за 2011 година за платите и надоместоците на вработените во детските градинки беа испланирани средства во износ од  74.272.000,00 denari, од кои беа потрошени 90,70  %.
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Список на лица кои добиле финансиска помош од Буџетска тековна резерва
за 2011 година 

	Р.бр.
	Име и презиме и број на решение
	Износ во ден.

	1
	По решение бр. 30-4448/2 поради смрт на  член на семејството (сопруг) на Петровска Савка вработена во ЈУДГ 13 Ноември  доделени  се парични средства.
	15,000.00

	2
	По решение бр. 30-237/2 парична помош поради смрт на член на семејството (сопруг) на Олга Димчевска вработена во О.У. Кочо Рацин.
	15,000.00

	3
	 По решение бр. 30-659/2 исплатена парична помош на семејството на Златко Димовски вработена во О.У. Коле Неделковски поради смрт на член на семејството(родител)
	15,000.00

	4
	По решение бр. 29-857/2исплатена парична помош на Сашо Стојановски вработен во ЈДГУ Р.Ј.Корчагин поради смрт на член на семејството (родител).
	15,000.00

	5
	По решение бр. 02-811/2 исплатена парична помош на С. Стојчевска вработене во Општина Центар-Скопје поради смрт на член на семејството (свекор).
	15,000.00

	6
	 По решение бр 29-349/2 исплатена парична помош на  Влатко Стојановски вработен во ЈУДГ.13 Ноември  поради смрт на родител (мајка).
	15,000.00

	7
	По решение бр. 08-1868/2 исплатена парична помош на Д.Зафировска вработена во ОУ Д. Миладинов поради боледување подолго од 6 месеци.
	19,289.00

	8
	По решение бр. 08-1670/2 исплатена парична помош на Перса Букревска вработена во ОУ.Димитар Миладинов поради боледување подолго од 6 месеци.
	19,289.00

	9
	По решение бр. 29-2430/2 на Венера Анчева вработена во ЈУДГ Кочо Рацин поради смрт на член на семејството(сопруг) исплатени се парични средства.
	15,000.00

	10
	По решение бр. 29-3272/2 исплатена е парична помош наТ.Ќулаковска вработена во ЈУДГ Кочо Рацин  поради тешка материјална состојба и лекување.
	41,908.00

	11
	По решение бр. 29-3439/2 исплатена парична помош на Блажо Трпчевски вработен во ЈУДГ 13 Ноември поради смрт на сопруга
	30,000.00

	12
	По решение бр. 29-4171/2 на Јовевска Викторија вработена во ОУ 11 Октомври исплатена парична помош за смрт на член на семејство (родител).
	15,000.00

	13
	По решение бр. 02-4589/2 исплатена парична помош поради смрт на сопруг  на Н. Ристовска вработена во ОУ Коле Неделковски.
	15,000.00

	
	Вкупно ден.
	245,486.00
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И З Ј А В А

Потврдувам дека податоците во Годишната (Завршната) сметка за 2011 година на Буџетот на Општина Центар се веродостојни и вистинити.

Изјавил
Одговорен сметководител

Бето Филиповска,с.р.

15 Март 2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 3   стр.13 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Годишна (Завршна) сметка на Буџетот 

на Општина  Центар за 2011 година
Се објавува Годишна (Завршна) сметка на Буџетот на Општина  Центар-Скопје за 2011 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.

Број 08-1993/ 5                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

14.03.2012 год.                                   на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 33 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11),   член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (Службен весник на Р . М. Бр.5/2002) и член 26 точка 2 од Статутот на Општина Центар  (Службен весник на Општина Центар бр.1/2006), Советот на Општина Центар - Скопје на  74-та седница одржана на ден 13.03.2012, донесе 

ГОДИШНА  (ЗАВРШНА) СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР -СКОПЈЕ  ЗА 2011 ГОДИНА

Член 1
Завршна сметка  на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2011 година се состои од:

	Планирани
	                           Реализирани


	Вкупно приходи
	2.349.908.850,00 денари
	1.970.425.273,00 денари

	Даночни приходи
	383.290.000,00 денари
	416.653.615,00 денари

	Неданочни приходи
	11.600.000,00 денари
	17.123.243,00 денари

	Капитални приходи
	63.200.000,00 денари
	41.203.779,00 денари

	Трансфери
	1.413.624.000,00 денари
	1.058.639.142,00 денари

	Приходи од самофинансирачки активности
	86.144.100,00 денари
	57.968.220,00 денари

	Дотации
	266.690.800,00 денари
	253.581.641,00 денари

	Донации
	359.950,00 денари
	280.000,00 денари

	Кредити
	125.000.000,00 денари
	124.975.633,00 денари


	Вкупно расходи
	2.349.908.850,00 денари
	    1.785.011.517,00 денари

	Утврдени намени
	2.349.308.850,00 денари
	1.784.766.031,00 денари

	Резерви
	600.000,00 денари
	245.486,00 денари


Салдо на 31.12.2011                                                            



            577.167.787,00 денари
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Член 2
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет за 2011 година изнесува     182.174.150,00 денари. 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинансирачки активности за 2011 година изнесува 3.034.444,00 денари. 
Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации за 2011 година изнесува      205.160,00 денари.

Член 3
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2011 година и во посебниот дел по програми и основни намени по економска класификација и тоа:
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224,354,000 180,544,087 79,220,100 49,975,547 359,950 74,840 266,690,800 253,581,641 0 0 86,448,736

Kart. Byyet CamochnHaH.aKTuB. Jonaynn HoTayuu Kpegutn OcTaHyBa

CraBka o 0o he i : ; : . 3apeanus.
MnaH Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja MnaH Peanuzayvja

40 TNNATU U HAJOMECTOLM 43,308,000 37,955,385 0 0 0 0 218,813,000 210,406,985 0 0 13,758,630
401 OCHOBHU NNATK 26,685,000 23,460,514 0 0 0 0 160,396,300 153,531,165 0 0 10,089,621
402 NPUAOHECHK 3A COLUMJANHO 10,168,000 8,480,115 0 0 0 0 58416,700 56,875,820 0 0 3,228,765

OCUIYPYBAHE
404 HAOOMECTOLM 6,455,000 6,014,756 0 0 0 0 0 0 0 0 440,244

41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOAU 600,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 354,514

412 MOCTOJAHA PE3EPBA (HEMPEABUAMMBY 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000
PACXOV)

413 TEKOBHM PE3EPBU (PASHOBUAHM 400,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 154,514
PACXOIV)

42 CTOKM M YCRYru 157,306,000 127,871,997 79,220,100 49,975,547 284,950 0 47,877,800 43,174,656 0 0 63,666,651
420 NATHW 1 AHEBHW PACXOAN 3,000,000 2,395,018 210,000 120,247 0 0 0 0 0 0 694,736
421 KOMYHANHW YCNYTW, FTPEEHE, 46,135,000 40,587,567 5,658,000 2,335,223 0 0 36,287,800 33,485,810 0 0 11,672,201

KOMYHUKALWJA N TPAHCMOPT
423 MATEPWJANW N CUTEH UHBEHTAP 4,126,000 3,619,736 53,743,500 34,853,507 217,300 0 1,464,000 1,163,632 0 0 19,913,925
424 NONPABKU N TEKOBHO OfP>XXYBAHE 18,728,000 12,387,282 7,047,000 6,225,251 0 0 4,065,000 3,671,415 0 0 7,556,053
425 AOrOBOPHW YCAYTU 49,062,000 38,584,496 11,356,600 5,545,572 49,200 0 4,866,000 4,169,876 0 0 17,033,857
426 OPYTU TEKOBHW PACXOAWN 20,755,000 15,434,342 1,205,000 895,748 18,450 0 870,000 683,924 0 0 5,834,438
427 NPUBPEMEHW BPABOTYBAHA 15,500,000 14,863,558 0 0 0 0 325,000 0 0 0 961,442

45 KAMATHW MIAKAA 1,000,000 926,370 0 0 0 0 0 0 0 0 73,630
452 KAMATHW MAAKAHA KOH JOMALLIHWN 1,000,000 926,370 0 0 0 0 0 0 0 0 73,630

KPEAWTOPK

46 CYBBEHLWU U TPAHC®EPU 20,650,000 12,356,527 75,000 74,840 0 0 8,293,634
461 CYBBEHLWW 3A JABHUW MPETMPUJATUJA 7,500,000 3,000,000 0 0 0 0 4,500,000
463 TPAHC®EPKW OO HEBNAAWHU 2,010,000 1,923,000 0 0 0 0 0 0 0 0 87,000

OPIAHU3ALINKN
464 PA3HU TPAHCOEPK 10,860,000 7,269,291 0 0 75,000 74,840 0 0 0 0 3,590,870
465 WCMNMATA MO U3BPLLIHU UCNPABU 280,000 164,236 0 0 0 0 0 0 0 0 115,764

47 COUWJANHWU BEHE®ULIUN 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678

471 COUWJANHWU HAAOMECTOLN 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678

LIEHTAP
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1,871,714,000 1,533,619,778 86,144,100 57,968,220 359,950 280,000 266,690,800 253,581,641 125,000,000 124,975,633 379,483,579
Kar. Byyet CamochHaH.aKTUB. HAoHayunu HAoTauun Kpegutn OcTaHyBa
CraBka cnwunc i n . N n 3a peanms.
MNnax Peanusayvja MNnax Peanvsayvja MNnax Peanusayvja MNnax Peanusayvja Mnax Peanuzayvja
71 AAHOYHM NPUXOAU 383,290,000 416,653,615 0 -33,363,615
711 DAHOK Of Aoxof, o4 AOBUBKA U Of 6,510,000 6,915,674 0 -405,674
KAMNTANHW JOBUBKU
713 OAHOLIU HA UMOT 127,850,000 132,713,312 0 0 0 0 0 0 0 0 -4,863,312
717 DAHOLU HA CNELNOUYHU YCYTU 248,730,000 276,827,763 0 0 0 0 0 0 0 0 -28,097,763
718 TAKCW HA KOPUCTEHE VAN JO3BONU 3A 200,000 196,867 0 0 0 0 0 0 0 0 3,133
BPLUEHE HA JEJHOCT
72 HEAAHOYHW NPUXOAU 11,600,000 17,123,243 86,144,100 57,968,220 0 0 0 0 0 0 22,652,638
722 _II'_J;I\EEH CYACKU N ADMWHUCTPATUBHU 3,100,000 3,448,505 0 650 0 0 0 0 0 0 -349,155
723 TAKCW U HAAOMECTOLM 1,450,000 1,051,924 83,281,600 57,526,762 0 0 0 0 0 0 26,152,915
724 OPYTWU BAAOVHU YCAYTU 1,050,000 1,146,507 0 0 0 0 0 0 0 0 -96,507
725 APYTW HEOJAHOYHU MPUXOAN 6,000,000 11,476,307 2,862,500 440,809 0 0 0 0 0 0 -3,054,616
73 KAMUTAJHU NPUXoAN 63,200,000 41,203,779 0 0 0 0 0 0 0 0 21,996,221
731 NPOLOAXBA HA KATIUTANHU CPEACTBA 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000
733 NMPOJAXBA HA BEMJWNLLTE U 57,200,000 41,203,779 0 0 0 0 0 0 0 0 15,996,221
HEMATEPWJAMTHN BAOXXYBAHA
74 TPAHC®OEPWU U JOHALMUKU 1,413,624,000 1,058,639,142 0 0 359,950 280,000 266,690,800 253,581,641 0 0 368,173,967
741 TPAHCOEPUW Of IPYTU HVBOA HA BfIACT  |,413,624,000 1,058,639,142 0 0 0 0 266,690,800 253,581,641 0 0 368,094,017
742 AOHALIMN Off CTPAHCTBO 0 0 0 0 359,950 280,000 0 0 0 0 79,950
75 [OOMAILLHO 3AA0MKYBAKE 0 0 0 0 0 0 0 0 125,000,000 124,975,633 24,368
754 APYTO AOMALLHO 3ALOSKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 125,000,000 124,975,633 24,368

LIEHTAP
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[image: image4.jpg]Kar. Byyet CamochHaH.aKTHB. HoHaynu HoTtayuu Kpegutu OcTaHyBa

Craska onnce MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja Mnax Peanvsayuja sapeantis.
481 MPAAEXKHW OBJEKTK 55,695,000 54,851,161 0 0 0 0 0 0 0 0 843,839
482 OPYTU TPAOEXHU OBJEKTU 1,567,890,000 1,099,639,455 0 0 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 468,274,913
483 KYMYBAHE HA MEBEN 650,000 579,002 2,740,000 1,718,059 0 0 0 0 0 0 1,092,940
485 BIOXYBAHA N HEGPUHAHCUCKN 16,140,000 11,890,223 180,000 56,032 0 0 0 0 0 0 4,373,746

CPEACTBA
486 KYMYBAHE HA BO3WNMA 2,275,000 2,271,761 1,000,000 961,000 0 0 0 0 0 0 42,239

LIEHTAP
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1,871,714,000 1,351,445,628 86,144,100 54,933,776 359,950 74,840 266,690,800 253,581,641 125,000,000 124,975,632 564,897,334

Kart. Byyet CamochnHaH.aKTuB. Jonaynn HoTayuu Kpegutn OcTaHyBa

CraBka o 0o he i : ; : . 3apeanus.
MnaH Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja MnaH Peanuzayvja

40 TNNATU U HAJOMECTOLM 43,308,000 37,955,385 0 0 0 0 218,813,000 210,406,985 0 0 13,758,630
401 OCHOBHU NNATK 26,685,000 23,460,514 0 0 0 0 160,396,300 153,531,165 0 0 10,089,621
402 NPUAOHECHK 3A COLUMJANHO 10,168,000 8,480,115 0 0 0 0 58416,700 56,875,820 0 0 3,228,765

OCUIYPYBAHE
404 HAOOMECTOLM 6,455,000 6,014,756 0 0 0 0 0 0 0 0 440,244

41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOAU 600,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 354,514

412 MOCTOJAHA PE3EPBA (HEMPEABUAMMBY 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000
PACXOV)

413 TEKOBHW PE3EPBW (PASHOBWAHN 400,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 154,514
PACXOIV)

42 CTOKM M YCRYru 157,306,000 127,871,997 79,220,100 49,975,547 284,950 0 47,877,800 43,174,656 0 0 63,666,651
420 NATHW 1 AHEBHW PACXOAN 3,000,000 2,395,018 210,000 120,247 0 0 0 0 0 0 694,736
421 KOMYHANHW YCNYTW, FTPEEHE, 46,135,000 40,587,567 5,658,000 2,335,223 0 0 36,287,800 33,485,810 0 0 11,672,201

KOMYHUKALWJA N TPAHCMOPT
423 MATEPWJANW N CUTEH UHBEHTAP 4,126,000 3,619,736 53,743,500 34,853,507 217,300 0 1,464,000 1,163,632 0 0 19,913,925
424 NONPABKU N TEKOBHO OfP>XXYBAHE 18,728,000 12,387,282 7,047,000 6,225,251 0 0 4,065,000 3,671,415 0 0 7,556,053
425 AOrOBOPHW YCAYTU 49,062,000 38,584,496 11,356,600 5,545,572 49,200 0 4,866,000 4,169,876 0 0 17,033,857
426 OPYTU TEKOBHW PACXOAWN 20,755,000 15,434,342 1,205,000 895,748 18,450 0 870,000 683,924 0 0 5,834,438
427 NPUBPEMEHW BPABOTYBAHA 15,500,000 14,863,558 0 0 0 0 325,000 0 0 0 961,442

45 KAMATHW MIAKAA 1,000,000 926,370 0 0 0 0 0 0 0 0 73,630
452 KAMATHW MAAKAHA KOH JOMALLIHWN 1,000,000 926,370 0 0 0 0 0 0 0 0 73,630

KPEAWTOPK

46 CYBBEHLWU U TPAHC®EPU 20,650,000 12,356,527 0 0 75,000 74,840 0 0 0 0 8,293,634
461 CYBBEHLWW 3A JABHUW MPETMPUJATUJA 7,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000
463 TPAHC®EPKW OO HEBNAAWHU 2,010,000 1,923,000 0 0 0 0 0 0 0 0 87,000

OPIAHU3ALINKN
464 PA3HU TPAHCOEPK 10,860,000 7,269,291 0 0 75,000 74,840 0 0 0 0 3,590,870
465 WCMNMATA MO U3BPLLIHU UCNPABU 280,000 164,236 0 0 0 0 0 0 0 0 115,764

47 COUWJANHWU BEHE®ULIUN 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678
471 COUWJANHWU HAAOMECTOLN 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678

48 KATMUTAJIHU PACXOAU 1,647,360,000 (,170,901,541 6,924,000 4,958,229 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 478,448,598
480 KYMYBAHE HA OMNMPEMA W MALLUMHW 4,710,000 1,669,940 3,004,000 2,223,138 0 0 0 0 0 0 3,820,922

LIEHTAP
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[image: image6.jpg]bunaHc Ha KanuTanHu pacxou no 3aBpLlUHa CMeTKa

1,647,360,000 (,170,901,541 6,924,000 4,958,229 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 478,448,598
Kar. Byyet CamochHaH.aKTHB. HAoHaynu Aotauun Kpegutn OcTaHyBa
o nwmece " . . . . 3a peanms.
Craska MnaH Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayvja MnaH Peanusayvja
48 KAMNWUTAJTHU PACXOAU 1,647,360,000 (,170,901,541 6,924,000 4,958,229 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 478,448,598
480 KYNYBAHE HA OMPEMA W MALLMHW 4,710,000 1,669,940 3,004,000 2,223,138 0 0 0 0 0 0 3,820,922
481 TPAAEXXHW OBJEKTU 55,695,000 54,851,161 0 0 0 0 0 0 0 0 843,839
482 OPYTU MPAOEXHW OBJEKTU 1,567,890,000 1,099,639,455 0 0 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 468,274,913
483 KYNYBAHE HA MEBEN 650,000 579,002 2,740,000 1,718,059 0 0 0 0 0 0 1,092,940
485 BMNOXXYBAHA N HE®@UHAHCUCKU 16,140,000 11,890,223 180,000 56,032 0 0 0 0 0 0 4,373,746
CPE[ICTBA
486 KYMYBAHE HA BO3UNA 2,275,000 2,271,761 1,000,000 961,000 0 0 0 0 0 0 42,239

LEHTAP
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[image: image7.jpg]MocebeH gen Ha 3aBplUHaTa cCMeTKa

1,871,714,000  1,351,445,628 86,144,100 54,933,776 359,950 74,840 266,690,800 253,581,641 125,000,000 124,975,632 564,897,334
nI'FI’g'Ir—gggnrpaM Byyet CamochuHaH.aKTMB. HoHaynn HoTayuu Kpegutn
onmwmec OcTaHyBa
Ka(‘;aBKa MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuzayvja 98.peanma,
Ao COBET HA OMLTUHA 13,650,000 11,300,704 0 0 0 0 0 0 0 0 2,349,296
A00 COBET HA OMWTUHA 13,650,000 11,300,704 0 0 0 0 0 0 0 0 2,349,296
40 TUJIATU U HAJOMECTOLN 6,070,000 5,505,479 0 0 0 0 0 0 0 0 564,521
401 OCHOBHW MNATA 750,000 532,390 0 0 0 0 0 0 0 0 217,610
404 HALOMECTOLM 5,320,000 4,973,089 0 0 0 0 0 0 0 0 346,911
41 PE3EPBU W HEAE®WUHUPAHW PACXOAU 200,000 0 [1] 0 0 0 0 0 0 0 200,000
412 NOCTOJAHA PE3EPBA (HEMPELBUIANVBA 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000
PACXOAWN)
42 CTOKM W YCIYIU 3,300,000 2,599,966 0 0 0 0 700,034
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEEKE, 800,000 646,631 0 0 0 0 0 0 0 0 153,369
KOMYHMKALIMJA N TPAHCMIOPT
425 NOMOBOPHW YCIIYIU 2,500,000 1,953,335 0 0 0 0 0 0 0 0 546,665
45 KAMATHU MNAKAHBA 1,000,000 926,370 0 0 0 0 73,630
452 KAMATHW MITAKAHA KOH JIOMALLIHA 1,000,000 926,370 0 0 0 0 73,630
KPEAWUTOPU
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 3,080,000 2,268,889 0 0 0 0 811,111
463 TPAHCOEPW O HEBNAAVH OPFAHUSALINA 1,500,000 1,430,000 0 0 0 0 70,000
464 PA3SHW TPAHCOEPU 1,580,000 838,889 0 0 0 0 0 0 0 0 741,111

LIEHTAP
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MoTnporpam G d 6 Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn Po—
Ka(‘;aBKa MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
po TPAJOHAYAJIHUK 4,648,000 3,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 1,459,677
D00 MPAAOHAYATNHUK 4,648,000 3,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 1,459,677
40 TJIATU U HAJOMECTOLN 1,298,000 1,000,757 0 0 0 0 0 0 0 0 297,243
401 OCHOBHW MNATA 935,000 720,420 0 0 0 0 0 0 0 0 214,580
402 NPUOOHECU 3A COLMJANTHO OCUINYPYBAHE 348,000 266,448 0 0 0 0 0 0 0 0 81,552
404 HALOMECTOLM 15,000 13,889 0 0 0 0 0 0 0 0 1,111
41 PE3EPBWU W HEAE®WHUPAHW PACXOAU 400,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 154,514
413 TEKOBHW PE3EPBW (PA3BHOBVAHN 400,000 245,486 0 0 0 0 0 0 0 0 154,514

PACXOAW)

42 CTOKM W YCIYIU 170,000 130,628 0 0 0 0 39,372

421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEERE, 170,000 130,628 0 0 0 0 39,372
KOMYHUKALIMJA N TPAHCMOPT

46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 2,780,000 1,811,452 0 0 0 0 968,548

464 PA3HWN TPAHCOEPU 2,780,000 1,811,452 0 0 0 0 968,548
LIEHTAP 2
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MoTnporpam G d 6 Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn Po—

Ka(‘;aBKa Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja S8.pcaiMs;
g0 OMWTUHCKA AAMWUHUCTPALIMJA 96,665,000 86,969,464 0 0 0 0 0 0 0 0 9,695,536
E00 OMWTUHCKA ADMUHNCTPALIVJA 96,665,000 86,969,464 0 0 0 0 0 0 0 0 9,695,536
40 TJIATU U HAJOMECTOLN 35,940,000 31,449,149 0 0 0 0 0 0 0 0 4,490,851
401 OCHOBHW MNATA 25,000,000 22,207,704 0 0 0 0 0 0 0 0 2,792,296
402 NPUOOHECU 3A COLMJANTHO OCUINYPYBAHE 9,820,000 8,213,667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,606,333
404 HALOMECTOLM 1,120,000 1,027,778 0 0 0 0 0 0 0 0 92,222
42 CTOKMUNYCIYIU 44,720,000 41,098,371 0 0 0 0 0 0 0 0 3,621,629
420 NATHW 1 AHEBHW PACXOON 3,000,000 2,395,018 0 0 0 0 0 0 0 0 604,983
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEEHE, 8,650,000 8,307,867 0 0 0 0 0 0 0 0 342,133

KOMYHUKALIMJA N TPAHCTIOPT

423 MATEPWJATIN N CUTEH MHBEHTAP 2,290,000 2,184,679 0 0 0 0 0 0 0 0 105,321
424 MOMPABKW W TEKOBHO OAP>XXYBAHE 1,100,000 1,049,071 0 0 0 0 0 0 0 0 50,930
425 NOMOBOPHM YCIYIU 6,100,000 4,975,333 0 0 0 0 0 0 0 0 1,124,667
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 9,280,000 8,392,809 0 0 0 0 0 0 0 0 887,191
427 NMPUBPEMEHW BPABOTYBAHA 14,300,000 13,793,595 0 0 0 0 0 0 0 0 506,405
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 1,290,000 889,486 0 0 0 0 0 0 0 0 400,515
463 TPAHCOEPW O HEBNAAVHW OPFAHUSALIA 510,000 493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000
464 PA3HW TPAHCOEPU 500,000 232,250 0 0 0 0 0 0 0 0 267,751
465 WCMNATA MO U3BPLUHN UCMPABU 280,000 164,236 0 0 0 0 0 0 0 0 115,764
47 COLUWJAJIHN BEHE®ULIMA 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678
471 COUMJANTHM HALOMECTOLM 1,490,000 1,188,323 0 0 0 0 0 0 0 0 301,678
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 13,225,000 12,344,136 0 0 0 0 0 0 0 0 880,864
480 KYMYBAKE HA OMPEMA U MALUMH 1,710,000 1,516,195 0 0 0 0 0 0 0 0 193,805
481 TPAOEXXHW OBJEKTU 7,300,000 7,043,407 0 0 0 0 0 0 0 0 256,593
483 KYMYBAKE HA MEBES 450,000 379,003 0 0 0 0 0 0 0 0 70,997
485 BITOXXYBAHA 1 HEGDMHAHCUCKW CPEACTBA 1,740,000 1,381,770 0 0 0 0 0 0 0 0 358,230
486 KYTMYBAHE HA BO3MNA 2,025,000 2,023,761 0 0 0 0 0 0 0 0 1,239
LIEHTAP 3
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

F1 YPBAHUCTWUUYKO MITAHUPAHE 16,100,000 13,533,432 0 0 0 0 0 0 0 0 2,566,568
F10 YPBAHNCTWYKO MNNAHUPAHE 16,100,000 13,533,432 0 0 0 0 0 0 0 0 2,566,568
40 TJIATU U HAJOMECTOLN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 OCHOBHW MNATA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 CTOKM U YCIYTU 16,100,000 13,533,432 0 0 0 0 0 0 0 0 2,566,568
425 NOMOBOPHM YCIIYIU 15,800,000 13,235,785 0 0 0 0 0 0 0 0 2,564,215
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 300,000 297,647 0 0 0 0 0 0 0 0 2,353
LIEHTAP 4
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

F2 YPEAYBAKE HA rPAEXHO 3EMJULLITE 9,300,000 5,115,485 0 0 0 0 0 0 0 0 4,184,515
F20 YPEOYBAHE HA TPAQEXHO 3EMJULLTE 9,300,000 5,115,485 0 0 0 0 0 0 0 0 4,184,515
42 CTOKMWNYCIYTU 9,300,000 5,115,485 0 0 0 0 0 0 0 0 4,184,515
424 MOMPABKW Y TEKOBHO OAP>XXYBAHE 1,200,000 345,821 0 0 0 0 0 0 0 0 854,179
425 OOMOBOPHW YCIYIU 6,600,000 4,298,407 0 0 0 0 0 0 0 0 2,301,593
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 1,500,000 471,257 0 0 0 0 0 0 0 0 1,028,743

LIEHTAP 5
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
FA YPEAQYBAHE HA PALJEXXHO 3EMJULLITE 286,010,000 237,530,256 0 0 0 0 0 0 0 48,479,744

(KAMUTAJTHA TPOLLOLIW)

FAO0 YPEQYBAKE HA TPALEXXHO SEMJULLTE 286,010,000 237,530,256 0 0 0 0 0 0 0 48,479,744
(KAMUTAIHA TPOLLIOLIN)

48 KAMUTAJIHX PACXOAQN 286,010,000 237,530,256 0 0 0 48,479,744
482 OPYIM MrPAQEXXHN OBJEKTA 274,010,000 227,647,254 0 0 0 46,362,747
485 BIIOXXYBAHA 1 HEGMHAHCUCKIW CPEACTBA 12,000,000 9,883,003 0 0 0 2,116,998

LIEHTAP 6
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
&1 NOAAPLWIKA HA NOKAJIHUOT EKOHOMCKW 8,250,000 2,635,602 0 0 0 0 0 0 0 0 5,614,308
PA3BOJ
G10 NOAAPLUKA HA NTOKANTHNOT EKOHOMCKW 8,250,000 2,635,692 0 0 0 0 0 0 0 0 5,614,308
PA3BOJ
42 CTOKM W YCIYIU 3,050,000 2,010,242 0 0 0 0 0 0 0 0 1,039,758
425 JOMOBOPHW YCIYIU 450,000 119,279 0 0 0 0 0 0 0 0 330,721
426 OPYM TEKOBHW PACXOAN 2,600,000 1,890,963 0 0 0 0 0 0 0 0 709,037
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 5,200,000 625,450 0 0 0 0 0 0 0 0 4,574,550
480 KYTMYBAKE HA OMPEMA U MALLMHA 2,800,000 0 1] 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000
485 BITOXXYBAHA 1 HEQMHAHCWCKW CPEACTBA 2,400,000 625,450 0 0 0 0 0 0 0 0 1,774,550
LIEHTAP 7
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

GA USFPAJBA HA KOMEPLIWJANHN OBJEKTU 6,500,000 3,971,562 0 0 0 0 0 0 125,000,000 124,975,632 2,552,806
GA0 WBIPAILBA HA KOMEPLIMJANHN OBJEKTW 6,500,000 3,971,562 0 0 0 125,000,000 124,975,632 2,552,806
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 6,500,000 3,971,562 0 0 0 125,000,000 124,975,632 2,552,806
482 OPYIM MrPAQEXHN OBJEKTU 6,500,000 3,971,562 0 0 0 125,000,000 124,975,632 2,552,806

LIEHTAP 8
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
Jo OAPXYBAHE HA YPEAHA OMNMPEMA 1,450,000 516,426 0 0 0 0 0 0 0 0 933,574
JOO OAPXXYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 1,450,000 516,426 0 0 0 0 933,574
42 CTOKMWNYCIYTU 1,450,000 516,426 0 0 0 0 933,574
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEEKE, 50,000 0 0 0 0 0 50,000
KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

424 MOMPABKW W TEKOBHO OAP>XXYBAHE 1,400,000 516,426 0 0 0 0 0 0 0 0 883,574
425 OOMOBOPHM YCIYIU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIEHTAP 9
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
J3 JABHO OCBETJIYBAHE 31,700,000 29,585,594 0 0 0 0 0 0 0 0 2,114,406
J30 JABHO OCBETINYBAHE 31,700,000 29,585,594 0 0 0 0 2,114,406
42 CTOKMWNYCIYTU 31,700,000 29,585,594 0 0 0 0 2,114,406
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEEKE, 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 1
KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

424 MOMPABKW W TEKOBHO OAP>XXYBAHE 7,500,000 5,450,621 0 0 0 0 0 0 0 0 2,049,380
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 2,200,000 2,134,974 0 0 0 0 0 0 0 0 65,026
LIEHTAP 10
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

J4 JABHA YUACTOTA 11,500,000 9,596,751 0 0 0 0 0 0 0 0 1,903,249
J4a0 JABHA YACTOTA 11,500,000 9,596,751 0 0 0 0 0 0 0 0 1,903,249
42 CTOKMWNYCIYTU 11,500,000 9,596,751 0 0 0 0 0 0 0 0 1,903,249
423 MATEPWJAIIN N CUTEH MHBEHTAP 700,000 499,507 0 0 0 0 0 0 0 0 200,493
425 OOMOBOPHW YCIYIU 10,100,000 8,913,070 0 0 0 0 0 0 0 0 1,186,930
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 700,000 184,174 0 0 0 0 0 0 0 0 515,826

LIEHTAP 1
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[image: image18.jpg]I'Il_plmrpaM Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
oTnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
J6 OAPXYBAHE U 3ALITUTA HA JIOKAJTHU 6,000,000 4,777,801 0 0 0 0 0 0 0 1,222,199
MATULLTA, YJIULX U PETYJIMPAHKE HA PEXXUM HA
COOBPAKAJOT
J60 OAPXXYBAHKE M SALUTUTA HA JTIOKATTHA 6,000,000 4,777,801 0 0 0 0 0 0 0 1,222,199
FATULLTA, YL N PEFYTIMPARE HA PEXKUM
HA COOBPAKAJOT
42 CTOKM U YCIYIUN 6,000,000 4,777,801 0 0 0 1,222,199
424 MOMPABKW Y TEKOBHO OAP>XXYBAHE 6,000,000 4,777,801 0 0 0 1,222,199
LIEHTAP 12
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MoTnporpam G d 6 Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn Po—
Ka(‘;aBKa Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja S8.pcaiMs;
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA NMAPKOBU N 1,960,000 1,637,045 0 0 0 0 0 0 0 0 322,955

SENIEHUNO
J70 OAPXXYBAHE M KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 1,960,000 1,637,045 0 0 0 0 0 0 0 0 322,955

3ENEHWNO

42 CTOKM W YCIYIU 1,510,000 1,235,300 0 0 0 0 0 0 0 0 274,700
423 MATEPWJATIN N CUTEH MHBEHTAP 240,000 150,517 0 0 0 0 0 0 0 0 89,483
426 OPYM TEKOBHW PACXOAN 70,000 14,820 0 0 0 0 0 0 0 0 55,180
427 NPUBPEMEHN BPABOTYBAHA 1,200,000 1,069,963 0 0 0 0 0 0 0 0 130,037
48 KAMNUTAJIHW PACXOAN 450,000 401,745 0 0 0 0 0 0 0 0 48,255
480 KYMYBAKE HA OMPEMA U MALUMHA 200,000 153,745 0 0 0 0 0 0 0 0 486,255
486 KYTYBAHE HA BO3MIA 250,000 248,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000
LIEHTAP 13
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

Jg APYIM KOMYHAJIHW YCIYTU 300,000 227,543 0 0 0 0 0 0 0 0 72,457
J80 OPYIM KOMYHATHW YCNYTU 300,000 227,543 0 0 0 0 72,457
42 CTOKMWNYCIYTU 300,000 227,543 0 0 0 0 72,457
424 MOMPABKW Y TEKOBHO OAP>XXYBAHE 300,000 227,543 0 0 0 0 72,457

LIEHTAP 14
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Jg OAPXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE
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[image: image22.jpg]I'Il_plmrpaM Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
oTnporpam onwuec OcTaHysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
JA WSTPAABA HA JABHO OCBETJTYBAHKE 15,730,000 15,270,980 0 0 0 0 0 0 0 0 459,020
JAO WSMPALEBA HA JABHO OCBETIIYBAHE 15,730,000 15,270,980 0 0 0 0 459,020
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 15,730,000 15,270,980 0 0 0 0 459,020
482 OPYIM MrPAQEXHN OBJEKTU 15,730,000 15,270,980 0 0 0 0 459,020
LIEHTAP 16
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[image: image24.jpg]Mporpam

Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

JE VW3IPAABA HA NPOCTOP 3A MAPKUPAHKE 48,500,000 41,754,415 0 0 0 0 0 0 0 0 6,745,585
JEO WSMPALEBA HA MPOCTOP 3A MAPKVPAHE 48,500,000 41,754,415 0 0 0 0 6,745,585
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 48,500,000 41,754,415 0 0 0 0 6,745,585
482 OPYIM MrPAQEXHN OBJEKTU 48,500,000 41,754,415 0 0 0 0 6,745,585

LIEHTAP 18
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

JK JABHA HACTOTA (KAMUTAJTHN PACXO W) 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTANHN PACXO W) 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000
480 KYTMYBAKE HA OMPEMA U MALUMHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 OPYIM MPAQEXXHN OBJEKTU 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000

LIEHTAP 19
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

Jm MAPKOBW U 3EJIEHWUIIO (KAMUTAJIHUA PACXOAW) 12,070,000 8,240,124 0 0 0 0 0 0 0 0 3,829,877
JMO MAPKOBW W 3ENEHNNO (KAMUTANHU PACXOAW) 12,070,000 8,240,124 0 0 0 0 3,829,877
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 12,070,000 8,240,124 0 0 0 0 3,829,877
482 OPYIM MrPAQEXHN OBJEKTU 12,070,000 8,240,124 0 0 0 0 3,829,877

LIEHTAP 20
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

JN YPBAHA OMPEMA (KAMWUTAJIHU PACXOAW) 15,100,000 13,447,446 0 0 0 0 0 0 0 0 1,662,555
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAIHN PACXOAW) 15,100,000 13,447,446 0 0 0 0 1,652,555
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 15,100,000 13,447,446 0 0 0 0 1,662,555
482 OPYIM MrPAQEXHN OBJEKTU 15,100,000 13,447,446 0 0 0 0 1,652,555

LIEHTAP 21
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
K4 KYJTYPHU MAHU®ECTALWA U TBOPELUTBO 17,160,000 10,573,702 0 0 0 0 0 0 0 0 6,586,208
K40 KYITYPHU MAHUGECTALIMA 1 TBOPELLTBO 17,160,000 10,573,702 0 0 0 0 6,586,298
42 CTOKMWNYCIYTU 11,260,000 6,266,952 4,993,048
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEEKE, 2,000,000 808,850 0 0 0 0 1,191,150
KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

424 MOMPABKW W TEKOBHO OAP>XXYBAHE 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000
425 OOMOBOPHM YCIYIU 5,510,000 4,190,307 0 0 0 0 0 0 0 0 1,319,694
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 2,550,000 1,267,796 0 0 0 0 0 0 0 0 1,282,205
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 5,900,000 4,306,750 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,250
464 PA3HW TPAHCOEPU 5,900,000 4,306,750 0 0 0 0 0 0 0 0 1,693,250
LIEHTAP 22
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
KA KYNTYPHU MAHWU®ECTALIMU U TBOPELUTBO 1,182,850,000 784,016,060 0 0 0 0 0 0 0 398,833,941
(KAMUTAJTHA TPOLLOLIW)
KAO KYNTYPHW MAHUGECTALIMA 1 TBOPELLUTBO 1,182,850,000 784,016,060 0 0 0 0 0 0 0 398,833,941
(KAMUTAIHA TPOLLIOLIN)
48 KAMUTAJIHX PACXOAQN 1,182,850,000 784,016,060 0 0 0 398,833,941
482 OPYIM MrPAQEXXHN OBJEKTA 1,182,850,000 784,016,060 0 0 0 398,833,941
LIEHTAP 23
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTtnporpam onwuc OcTaHyBa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa

Lo CMOPT U PEKPEALIMJA 680,000 335,362 0 0 0 0 0 0 0 0 344,638
L00 CMOPT M PEKPEALIVIJA 680,000 335,362 0 0 0 0 0 0 0 0 344,638
42 CTOKMWNYCIYTU 580,000 255,412 0 0 0 0 0 0 0 0 324,588
423 MATEPWJAIIN N CUTEH MHBEHTAP 180,000 85,182 0 0 0 0 0 0 0 0 94,818
425 OOMOBOPHW YCIYIU 200,000 94,128 0 0 0 0 0 0 0 0 105,872
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 200,000 76,102 0 0 0 0 0 0 0 0 123,898
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 100,000 79,950 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050
464 PA3HW TPAHCOEPU 100,000 79,950 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050
LIEHTAP 24
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MoTnporpam G d 6 Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn Po—
Ka(‘;aBKa Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja Mnax Peanusayvja Mnax Peanusayunja Mnax Peanusayuja S8.pcaiMs;
N1 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 40,205,000 35,811,021 53,881,100 30,526,768 79,950 0 167,276,800 165,008,642 0 0 30,096,421
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHVE 40,205,000 35,811,021 53,881,100 30,526,768 79,950 0 167,276,800 165,008,642 0 0 30,096,421
40 TJIATU U HAJOMECTOLN 0 0 0 0 0 0 144,541,000 142,999,881 0 0 1,541,119
401 OCHOBHW MNATA 0 0 0 0 0 0 105,642,000 104,396,023 0 0 1,245,977
402 NPUOOHECU 3A COLMJANTHO OCUINYPYBAHE 0 0 0 0 0 0 38,899,000 38,603,858 0 0 295,142
42 CTOKM W YCIYIU 15,055,000 10,856,469 52,712,100 29,784,316 79,950 0 22,735,800 22,008,761 0 0 27,933,305
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEERE, 12,274,000 8,627,966 5,528,000 2,306,972 0 0 21,020,800 20,337,656 0 0 7,550,207

KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

423 MATEPWJATIN N CUTEH MHBEHTAP 716,000 699,851 32,651,500 18,777,055 12,300 0 279,000 277,361 0 0 13,904,533
424 TOMPABKW U TEKOBHO OAP>XXYBAHE 28,000 20,000 3,876,000 3,311,499 0 0 0 0 0 0 572,501
425 JOMOBOPHW YCIYIU 882,000 804,852 10,401,600 5,185,806 49,200 0 1,386,000 1,355,560 0 0 5,372,583
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 1,155,000 703,800 255,000 202,984 18,450 0 50,000 38,185 0 0 533,482
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 25,150,000 24,954,552 1,169,000 742,452 0 0 0 0 0 0 621,997
480 KYTMYBAKE HA OMPEMA U MALLMHA 0 0 369,000 153,134 0 0 0 0 0 0 215,866
481 TPALEXXHW OBJEKTU 24,750,000 24,584,019 0 0 0 0 0 0 0 0 165,981
482 OPYI MrPAQEXCHN OBJEKTU 200,000 170,534 0 0 0 0 0 0 0 0 29,466
483 KYTMYBAKE HA MEBES 200,000 199,999 780,000 579,253 0 0 0 0 0 0 200,749
485 BITOXXYBAHA 1 HEQMHAHCWCKW CPEACTBA 0 ] 20,000 10,085 0 0 0 0 0 0 9,935
LIEHTAP 26
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Byyet CamochuHaH.aKTuB. HAoHauyunn JoTtayuu Kpegutn
MoTnporpam onwuc OcTanysa
Kag. MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanusayvja MnaH Peanuszayvja =4.pealins.
TaBKa
R1 SALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAWUHA U NPUPOJA 1,060,000 29,925 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,075
R10 SALUTUTA HA XXMBOTHA CPEAVHA N NMPUPOJA 1,060,000 29,925 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,075
42 CTOKMWNYCIYTU 1,060,000 29,925 0 0 0 0 0 0 0 0 1,030,075
420 NATHW 1 AHEBHW PACXOOW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 KOMYHANHW YCNYTW, TPEERE, 110,000 29,925 0 0 0 0 0 0 0 0 80,075
KOMYHMKALIMJA N TPAHCMOPT

425 OOMOBOPHM YCIYIU 850,000 0 0 0 0 850,000
426 OPYIM TEKOBHW PACXOAN 100,000 0 100,000
LIEHTAP 27
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Член 4
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2011 година се објавува во Службен гласник на Општина Центар - Скопје.

 Изготвил : Камелија Ристовска
 Контролирал:  Мира Чановиќ Петровска
Бр. 07-1993/4                                     




    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

13.03.2012 год.                                              





П Р Е Т С Е Д А Т Е Л
С к о п ј е                                                        





  Владимир Здравев ,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за отпис на основни средства и побарувања по основ на  даден  деловен простор под закуп
Се објавува Одлуката за отпис на основни средства и побарувања по основ на  даден  деловен простор под закуп,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                      Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и буџетските корисници  (,,Службен весник на РМ,, бр.28/03 ), член 26 став 1 точка 10 од Статутот на  Општина  Центар  - Скопје, согласно предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на средства, побарувања и обврски на органите на Општина Центар-Скопје за 2011 година, Советот на Општина Центар-Скопје,       на 74-та седница што ја одржа на ден 13.03.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за отпис на основни средства
и побарувања по основ на даден деловен простор под закуп
Член 1
Се врши отпис на основни средства и тоа :
	Реден број
	Дата на набавка
	Назив на артикал
	Карт.

Бр.
	Количина
	Набавна вредност во мкд
	Исправка на вредноста во мкд (амортизација)
	Сегашна вредност во мкд

	1
	29-Dec-76
	Редуцир за топл. подст. сам NO50/50
	01
	1
	169.190,50
	      169.190,50
	0,00

	2
	01-Jan-77
	Бироа
	02-04
	3
	12.672,00
	         12.672,00
	0,00

	3
	01-Jan-77
	Клуб маса
	027-028
	2
	1.885,00
	1.885,00
	0,00

	4
	01-Jan-77
	Столици тапацирани со метални ногари
	39-40
	2
	580,50
	580,50
	0,00

	5
	01-Jan-77
	Витрина ниска дрвена застаклена
	60-62
	3
	5.454,00
	5.454,00
	0,00

	6
	01-Jan-77
	Конференциска маса 
	67-68
	2
	8.824,00
	8.824,00
	0,00

	7
	01-Jan-77
	Фотељи со метални и дрвени ногари
	79-96
	18
	15.462,00
	15.462,00
	0,00

	8
	01-Jan-77
	Фотељи
	150-200
	51
	46.247,00
	46.247,00
	0,00

	9
	01-Jan-77
	Столици дактилографски
	206-207
	2
	1.589,80
	1.589,80
	0,00

	10
	24-Jan-80
	Огноотпорен ормар
	221
	1
	17.898,50
	17.898,50
	0,00

	11
	19-Jun-85
	Ормар KSO-350
	225
	1
	36.557,50
	36.557,50
	0,00

	12
	14-Feb-86
	Калориметар со автом. Рег
	226
	1
	58.244,80
	58.244,80
	0,00

	13
	01-OКt-86
	Столици тапацирани
	251-255
	5
	20,50
	20,50
	0,00
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	14
	01-окt-86
	Конференциски маси
	256-258
	3
	227,40
	227,40
	0,00

	15
	25-Apr-94
	Телефони KH-T 7030
	262-268
	7
	92.871,00
	92.871,00
	0,00

	16
	25-Apr-94
	Телефони KH-T 2366
	269-272
	4
	25.552,00
	25.552,00
	0,00

	17
	27-Apr-94
	Радио Будилници AJ-3010
	273-275
	3
	6.583,50
	6.583,50
	0,00

	18
	12-Maр-94
	Видео рекордер VR 3261/95
	278
	1
	28.393,00
	28.393,00
	0,00

	19
	15-Mar-96
	Панасоник факс UF-V 60
	279
	1
	38.940,00
	38.940,00
	0,00

	20
	25-Nov-96
	Конференциски столици
	300-309
	10
	164.822,00
	164.822,00
	0,00

	21
	08-Feb-97
	Телефонски апарат PANASONIK KH-T 2366
	310-311
	2
	12.638,00
	12.638,00
	0,00

	22
	07-Maр-97
	Столици со раконаслон црни
	326-342
	17
	109.221,60
	109.221,60
	0,00

	23
	17-Apr-98
	Подвижна касета 5453
	358-359
	2
	25.853,00
	25.853,00
	0,00

	24
	17-Apr-98
	Столица секретарска со раконаслон
	360
	1
	15.043,90
	15.043,90
	0,00

	25
	10-Deк-99
	Телефони PANASONIK KHTC 15
	383
	1
	4.867,00
	4.867,00
	0,00

	26
	17-Deк-99
	Телефони PANASONIK KH-TD 191 DISA-централа (стара)
	384
	1
	41.730,00
	41.730,00
	0,00

	27
	06-Feb-02
	Помошно биро со фиоки
	394
	1
	35.899,00
	35.899,00
	0,00

	28
	10-Oкt-03
	Неспокој спокој-слика
	413
	1
	75.531,60
	0,00
	75.531,60

	29
	29-Deк-03
	Компјутер P4 2.0GH2
	418
	1
	42.068,00
	42.068,00
	0,00

	30
	29-Deк-03
	Печатар EPSON STYLUS C 84
	419
	1
	14.169,90
	14.169,90
	0,00

	31
	29-Deк-03
	Компјутери P4 2.0 GHZ
	420-423
	4
	168.271,00
	168.271,00
	0,00

	32
	29-Deк-03
	Работно биро 130 став метал
	424-425
	2
	31.430,80
	30.173,00
	1.257,60

	33
	29-Deк-03
	Агол 90 став ноче
	428-429
	2
	20.710,00
	19.882,40
	827,60

	34
	29-Deк-03
	Покретна касета со 3 фиоки
	431
	1
	16.933,70
	16.256,70
	677,00

	35
	29-Deк-03
	Ормар низок со 2 врати
	432-433
	2
	42.881,20
	41.166,20
	1.715,00

	36
	29-Deк-03
	Клуб маса 55/50
	435
	1
	9.502,50
	9.121,50
	380,20

	37
	23-Mar-04
	Компјутери P4 2.0 GHZ
	436-439
	4
	194.565,20
	194.565,20
	0,00

	38
	30-Mar-04
	Принтер LASER SET HP 1012 1200 DPI
	441-444
	4
	150.446,80
	150.446,80
	0,00

	39
	19-Maр-04
	Принтер EPSON STULUS 300
	445
	1
	10.843,00
	10.843,00
	0,00

	40
	30-Jun-04
	Апарат за вода 31A
	446-447
	2
	30.212,40
	22.659,20
	7.553,00

	41
	30-Jun-04
	Столица GIOVE
	471-473
	3
	25.583,10
	21.745,50
	3.837,30

	42
	10-Nov-04
	Комода 900H750H500  ABS
	477
	1
	7.819,20
	6.645,70
	1.173,50

	43
	10-Nov-04
	Комода 800H750H500 ABS
	478
	1
	7.169,40
	6.093,30
	1.076,00

	44
	10-Nov-04
	Наткасна со фиоки
	484
	1
	6..516,40
	5.538,50
	977,90

	45
	10-Nov-04
	Ормар 2200H900H500
	485
	1
	13.033,90
	11.079,30
	1.954,60

	46
	10-Nov-04
	Пулт - биро 1500H800H750 ABS
	486
	1
	9.775,10
	8.309,90
	1.465,10

	47
	10-Nov-04
	Наткасна со пулт 550H450H450
	487
	1
	5.864,40
	4.987,00
	877,40

	48
	10-Nov-04
	Масичка клуб 600H600H450 ABS
	489
	1
	2.606,70
	2.216,70
	390,00
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	49
	17-Nov-04
	Мобилен тел ALKATEL OT 756
	491
	1
	14.497,00
	14.497,00
	0,00

	50
	10-Dec-04
	Комода 1200H750H500
	493
	1
	10.428,20
	8.862,70
	1.565,50

	51
	26-May-05
	Гардеробер 700H2400H400
	499
	1
	11.500,00
	9.086,60
	2.413,70

	52
	26-Maj-05
	Комода 2700H900H500 ABS
	502
	1
	33.566,50
	26.516,40
	7.050,00

	53
	26-Maj-05
	Гардеробер 900H2400H450
	505
	1
	13.010,00
	10.276,00
	2.733,90

	54
	26-Maj-05
	Мини библиотека 900H2400H450
	506
	1
	13.010,00
	10.276,10
	2.733,90

	55
	04-Nov-05
	Мобилен телефон N 6102
	520-521
	2
	31.400,00
	26.744,80
	4.656,60

	56
	04-Nov-05
	Мобилен телефон N6600
	522
	1
	16.159,40
	13.762,70
	2.396,70

	57
	04-Nov-05
	Мобилен телефон N 70-1
	523
	1
	34.543,30
	29.420,10
	5.123,20

	58
	14-Nov-05
	Компјутер П Целерон 2.2 GHZ
	526-527
	2
	93.658,40
	93.658,40
	0,00

	59
	14-Nov-05
	Печатар EPSON LH 300T
	528
	1
	16.189,70
	16.189,70
	0,00

	60
	14-Nov-05
	Печатар HP LASER SET 1020
	529
	1
	12.976,50
	12.976,50
	0,00

	61
	15-Nov-05
	Моб. Тел. SAMSUNG SGH E 530
	530
	1
	15.166,30
	12.917,50
	2.248,70

	62
	15-Nov-05
	Моб. Тел.. SAMSUNG SGH E 340
	531
	1
	14.607,50
	12.441,80
	2.165,60

	63
	27-Feb-06
	Конференциски систем
	547-551
	5
	113.248,00
	92.486,50
	20.761,50

	64
	25-Apr-06
	Помошна маса комјутерска
	579-585
	7
	38.373,30
	26.094,60
	12.278,70

	65
	25-Apr-06
	Подвижни фиоки 40H60H45
	609-613
	5
	23.146,00
	15.739,50
	7.406,50

	66
	25-Apr-06
	Работни ормари со полици и гардеробер
	662-667
	6
	57.013,80
	38.769,00
	18.244,20

	67
	25-Apr-06
	Раб. Орм. со пол. и гард. 80H45H20
	683-688
	6
	57.013,80
	38.769,00
	18.244,20

	68
	25-Apr-06
	Отворен ормар (библ) 50Х45Х210
	714
	1
	5.664,90
	3.852,10
	1.812,70

	69
	25-Apr-06
	Заштитни украсни  лајсни100H30H1
	746-766
	20
	7.308,00
	4.970,00
	2.338,00

	70
	25-Apr-06
	Приемен пулт за инфоцентар
	767
	1
	29.237,70
	19.881,30
	9.356,00

	71
	09-Maj-06
	Подв. Отворени штандови и тенди
	768-792
	25
	437.045,00
	288.435,00
	148.610,00

	72
	03-Jul-06
	Монитор 17 LCD и маус
	794
	1
	21.952,40
	21.952,40
	0,00

	73
	16-Jul-06
	Работно биро со аголен елемент
	796
	1
	14.436,30
	9.383,70
	5.052,60

	74
	16-Jul-06
	Подв. Ед. На тркалца со 3 фиоки
	800
	1
	4.750,50
	3.088,00
	1.662,50

	75
	01-Dec-06
	Компјутер HP KOMPAK DH6120
	825-830
	6
	524.040,00
	524.040,00
	0,00

	76
	01-Dec-06
	Принтер LASER JET 1018
	837-841
	5
	51.147,50
	51.147,50
	0,00

	77
	21-Jun-07
	PP пано комплет
	862
	1
	40.969,80
	18.436,90
	22.532,90

	78
	31-Dec-07
	Метални ормари
	875
	1
	12..493,20
	12.493,20
	0,00

	79
	25-Feb-08
	Компјутери HP дуна компјутери
	885
	1
	48.375,30
	37.087,70
	11.287,50
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	80
	31-Mar-O8
	Лап топ компјутер
	903-908
	6
	213.438,00
	160.080,00
	53.359,80

	81
	21-Maj-08
	Тостер SEVERIN 2800/1
	913
	1
	2.892,60
	1.035,40
	1.857,20

	82
	21-Maj-08
	Кафемат ROVENTA CG133
	916
	1
	2.198,40
	788,40
	1.410,00

	83
	21-Maj-08
	Принтер HP LASER J6I 1005
	920-925
	6
	38.002,20
	27.234,60
	10.767,60

	84
	21-Maj-08
	DVD SAMSUNG P370
	928
	1
	3.123,30
	1.566,80
	1556,80

	85
	20-Jun-08
	Мобилен тел. NOKIA 95G8GB
	933-934
	2
	85.252,00
	41.774,20
	43.478,40

	86
	20-Jun-08
	Мобилен тел. NOKIA 6500 SLAJD
	935-939
	5
	103.489,00
	50.710,50
	52.778,50

	87
	20-Jun-08
	Моб. тел. SAMSUNG D900I
	940-942
	3
	36.511,20
	17.889,60
	18.621,30

	88
	30-Dec-08
	Печатач HP LASER JET P1005
	1074-1075
	2
	14.308,60
	8.585,00
	5.723,40

	89
	15-Jan-09
	Книга ѕвезден јазик
	
	20
	6.198,00
	0,00
	6.198,00

	90
	15-Jan-09
	Книга херои и антихерои
	
	10
	3.719,00
	0,00
	3.719,00

	91
	15-Jan-09
	Книга обоени темнини
	
	15
	3.718,50
	0,00
	3.718,50

	92
	15-Jan-09
	Книга глина и сонце
	
	15
	3.718,50
	0,00
	3.718,50

	93
	15-Jan-09
	Книга ранета темнина
	
	10
	2.479,00
	0,00
	2.479,00

	94
	15-Jan-09
	Книга крунисување
	
	6
	1.486,80
	0,00
	1.486,80

	95
	20-Jan-09
	Апарат за мерење LEICA DISTO D
	1153
	1
	27.842,00
	8.120,00
	19.721,60

	96
	11-Feb-09
	Збирка јавни набавки и држ. Уп
	1157-1160
	4
	18.296,00
	0,00
	18.296,00

	97
	04-Mar-09
	Книга М.М. Монографија
	
	10
	7.034,00
	0,00
	7.034,00

	98
	13-Mar-09
	Гардеробер 191H50H41
	1177
	1
	9.354,00
	3.087,00
	6.267,80

	99
	13-Mar-09
	Плакар 215H98H41
	1178
	1
	20.680,90
	6.824,50
	13.856,40

	100
	13-Mar-09
	Комода 80H80H41
	1180
	1
	7.709,80
	2.544,20
	5.165,60

	101
	13-Mar-09
	Фиоки 30H60H60
	1187
	1
	10.575,50
	3.489,90
	7.085,50

	102
	13-Mar-09
	Одбојни даски 0.2H2H5  JP
	1190-1193
	4
	4.793,20
	1.582,40
	3.210,80

	103
	13-Mar-09
	Помошен сегмент 80H80H90 JP
	1196
	1
	4.009,50
	1323,50
	2.686,00

	104
	13-Mar-09
	Одбојна даска 160H20 JP
	1201
	1
	815,50
	268,90
	546,50

	105
	01-Apr-09
	Книга управување со јавни набавки
	
	8
	9.632,00
	0,00
	9.632,00

	106
	01-Apr-09
	Книга раскази 5
	
	20
	7.584,00
	0,00
	7.584,00

	107
	01-Apr-09
	Книга судбина и етика
	
	20
	12.040,00
	0,00
	12.040,00

	108
	01-Apr-09
	Книга Среде
	
	50
	10.230,00
	0,00
	10.230,00

	109
	01-Apr-09
	Книга структура на јавни набавки
	
	6
	9.102,60
	0,00
	9.102,60

	110
	01-Apr-09
	Книга добредојде во дијализија
	
	10
	2.408,00
	0,00
	2.408,00

	111
	01-Apr-09
	Книга собирачи и ловци
	
	10
	3.010,00
	0,00
	3.010,00

	112
	01-Apr-09
	Книга блуз говорници
	
	10
	4.214,00
	0,00
	4.214,00

	113
	01-Apr-09
	Книга стремеж за дремеж
	
	10
	1.806,00
	0,00
	1.806,00
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	114
	01-Apr-09
	Книга телефонска секретарка
	
	10
	2.408,00
	0,00
	2.408,00

	115
	01-Apr-09
	Книга ноќен тренинг
	
	10
	6.020,00
	0,00
	6.020,00

	116
	01-Apr-09
	Книга учител на љубовта
	
	10
	6.622,00
	0,00
	6.622,00

	117
	01-Apr-09
	Книга примена на закон за Ј.Н.
	
	5
	17.760,00
	0,00
	17.760,00

	118
	01-Apr-09
	Книга полигони
	
	13
	7.205,90
	0,00
	7.205,90

	119
	01-Apr-09
	Книга Филип 2 македонски
	
	20
	3.792,00
	0,00
	3.792,00

	120
	01-Apr-09
	Книга исхраната на древните македонци
	
	20
	3.792,00
	0,00
	3.792,00

	121
	01-Apr-09
	Книга првите учители
	
	20
	9.632,00
	0,00
	9.632,00

	122
	01-Apr-09
	Книга Астролошки патоказ
	
	20
	12.040,00
	0,00
	12.040,00

	123
	29-Maр-09
	Книга примена на закон за Ј.Н.
	
	1
	2.968,50
	0,00
	2.968,50

	124
	18-Nov-09
	Компјутери LENOVO лап топ
	1536
	1
	31.607,00
	13.169,60
	18.437,40

	125
	05-Sep-10
	NOKIA N97
	1645
	1
	34.414,40
	6.022,30
	28.392,10

	126
	05-Nov-10
	Иднина на македонија книга
	
	3
	637,80
	0,00
	637,80

	
	
	Вкупно
	
	720
	4.606.944,70
	3.702.191,70
	904.753,00


и побарувања по основ на закуп на деловен простор, и тоа:

	Коминтент
	година на настанато
побарување
	Побарувања во мкд

	Глобус Фруид
	пред 2005
	18.420,00

	Алис дооел-Скопје
	пред 2005
	4.240,00

	Бистра Проект-Скопје
	пред 2005
	7.760,00

	Бошко Стојанов-Радован
 Нешовиќ
	пред 2005
	6.090,00

	Ри Макс-Скопје
	пред 2005
	6.150,00

	Бело-авто школа
	2005
	25.200,00

	Николина Стојановска
	2005
	1.850,00

	Панче Вељановски
	2005
	5.900,00

	Свето Исајловски
	2005
	20.740,00

	Уни-еи сервис
	пред 2005
	660.345,00

	ДУЦ дооел-Скопје
	пред 2005
	3.760,00

	Ди ВлазникЕлмаз дооел-Скопје
	2005
	81.630,00

	Пинк Компани дооел-Скопје
	2005
	86.100,00

	Беллекс-Скопје
	2005
	250.800,00

	адв.Радован Нешковиќ
	2005
	6.280,00
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Ч л е н  2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

,,Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Ч л е н 3

Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје.

Изготвил: Илберт Љатифи
Одобрил: Маја Дичева
Бр. 07-1993/6                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

13.03.2012 год.                                              П Р Е Т С Е Д А Т Е Л
С к о п ј е                                                        Владимир Здравев,с.р. 
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на  Буџетот на Општина Центар-Скопје
 за 2012 година
Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за извршување  на  Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница, одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/9                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                    на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 5/2002), член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр. 61/2004;96/2004; 67/2007; 156/2009 и 47/2011) и член 26 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје, на 74-та седница, одржана на ден 13.03.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлука за извршување

на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2012 година
Член 1

Во членот 6 од  Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година, бр. 07-5339/10 од 29.12.2011 година,  донесена од Советот на Општина Центар-Скопје точката на крајот од став 2 се брише  и ставот се дополнува со следниот текст: „но намалувањето на средствата на ниво на расходна ставка не може да биде поголемо од 20% во тековната фискална година“.

Член 2
 Членот 10 се менува и гласи:

Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во Буџетот.

Висината на потребните средства за исплата на плата за избраните и именувани лица во Општината се утврдува само за Градоначалникот и тоа според законски утврдениот коефициент за утврдување на платата на Градоначалникот кој изнесува 3,20.

Основицата за пресметување на плата изнесува 25.726,00 денари утврдена согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 97/2010 и 11/2012).
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За вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот изнесува 73,80 денари, согласно Законот за државни службеници.

На вработените во Општината им следува надомест за годишен одмор во висина од 60% од износот на просечната месечна нето плата по работник во стопанството во Републиката објавена до денот на исплатата, согласно член 9 од Законот за исплата на плати во РМ („Службен весник на Република Македонија“ бр. 70/94, 92/09). 

Надоместокот се исплатува еднаш годишно.

Член 3

Во членот 16 зборовите 100 Евра, се заменува со „зборовите 6.000,00 “денари согласно член 20 став 4 од Законот за платен промет („Службен весник на РМ“ бр. 35/2011“).
Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Центар-Скопје„ .

Бр. 07-1993/8                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

13.03.2012 год.                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

С к о п ј е                                                    Владимир Здравев,с.р.   
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршена работа во 2011 година Сектор за инспекциски работи-Општински инспекторат во Општина Центар-Скопје
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршена работа во 2011 година, Сектор за инспекциски работи-Општински инспекторат во Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар-Скопје на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година,  расправаше по Извештајот за извршена работа во 2011 година Сектор за инспекциски работи – Општински инспекторат  во Општина Центар –Скопје,  и го донесе следниот

                                                     З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Извештајот за извршена работа во 2011 година Сектор за инспекциски работи – Општински инспекторат  во Општина Центар –Скопје,
2. Ovoj Zaklu~ok da se dostavi do Секторот за инспекциски работи-Општински инспекторат во Општина Центар-Скопје.
Број 07-1993/10                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

13.03. 2012 год.                           на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за одобрување донација за ЈЗУ Универзитетска Клиника за детски болести-Скопје
Се објавува Одлука за одобрување донација за ЈЗУ Универзитетска Клиника за детски болести-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/13                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, „Службен гласник на Општина Центар„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар на 74-та седница одржана на ден 13.03.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување донација за ЈЗУ Универзитетска 

клиника за детски болести - Скопје

Член 1

Советот на Општина Центар-Скопје, одобрува донација во износ до 43.000,00 денари за набавка на креветски чаршафи за потребите на ЈЗУ Универзитетска Клиника за детски болести Скопје.

Средствата од ставот 1 на овој член ќе се исплатат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„.

Број 07-1993/12                                               Претседател

13.03.2012 год.                            на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                  Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за ослободување од надомест за уредување на градежно земјиште за изградба на црква на Г.П.3.3.10 
Се објавува Одлука за ослободување од надомест за уредување на градежно земјиште за изградба на црква на Г.П.3.3.10 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06),  Советот на  Општина  Центар - Скопје, на 74-та седница, одржана на 13.03.2012 година донесе

О Д Л У К А

за ослободување од надомест за уредување на градежно земјиште за изградба на црква на Г.П.3.3.10

Член 1

Македонска Православна црква Скопска Православна Епархија, се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на црква на Г.П. 3.3.10 согласно изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Централно градско подрачје на Град Скопје Мал Ринг Општина Центар-Скопје донесен со Одлука од Советот на Општина Центар бр. 07-556/18 од 01.02.2012 година, („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 01/2012), за делот што припаѓа на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Инвеститорот се обврзува, изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа (атмосверска канализациона мрежа, водоводна мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура) да ја изведе со сопствени средства и истата да ја предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истата.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Бр. 07- 1993/14                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

13.03.2012 год.                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општината Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за одобрување реализација за партерно уредување на градежно земјиште
Се објавува Одлука за одобрување реализација за партерно уредување на градежно земјиште

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 74-та седница одржана на 13.03.2012 година.
Број 08-1993/ 17                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
14.03. 2011 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 од Статутот на Општината Центар (Службен гласник на Општина Центар број 1/06), Советот на Општината Центар-Скопје на 74-тата седница одржана на 13.03. 2012 година, донесе

                                                        ОДЛУКА

за одобрување реализација за партерно

уредување на градежно земјиште

Член 1

Се одобрува на Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија да  изврши партерно уредување на градежното земјиште предвидено со Детален урбанистички план „Мал Ринг“во следниот опфат: 

· На исток – улица „Стив Наумов“;

· На запад – Мост „Гоце Делчев“,

· На север – Нов објект на Македонската опера и балет – улица „Иљо Војвода“ (без Плоштад Капошово Востание) и

· На југ – Кеј на река Вардар.

Член 2

Градителот - Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија, партерното уредување на градежното земјиште ќе го изведе со сопствени средства, во согласност со Деталниот урбанистички план „Мал Ринг“.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-1993/16                                  Совет на Општината Центар-Скопје 

13.03.2012 година                                              Претседател,

С к о п ј е                                                       Владимир Здравев,с.р.
_1202714792.unknown

